

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Vehicle Insured : SHD 4190 S
Accident Date : 06-Jan-2020

Our Ref : 020004 (FIRST) / SANDRA

PHUH SEOW ANN (MR)
Singapore

ESTIMATED COST OF REPAIR FOR TOYOTA ESTIMA 2.4A (2007) SGT5033J
=====

1 pc rear bumper		R 585.00	✓
2 pcs rear bumper side retainer - long (LH/RH)	@ S\$ 60.00	old 120.00	460
2 pcs rear bumper side retainer - short (LH/RH)	@ S\$ 60.00	old 120.00	460
10 pcs rear bumper clips	@ S\$ 5.00	R 50.00	✓
2 pcs rear towing cover	@ S\$ 25.00	R 50.00	✓
2 pcs rear bumper reflector (LH/RH)	@ S\$ 95.00	R 190.00	X
2 pcs rear bumper inner shield (LH/RH)	@ S\$ 95.00	R 190.00	X
1 pc tailgate		R 1,520.00	✓
1 pc tailgate windscreen glass moulding		R 95.00	✓
1 pc tailgate weatherstrip		Dr 1355.00	506 R 177.50 SN
1 pc tailgate logo		R 75.00	✓
1 pc tailgate "ESTIMA" emblem		R 65.00	✓
1 pc tailgate "x" emblem		R 45.00	✓
1 pc tailgate outer chrome		R 199.57	X
1 pc tailgate lock		R 425.00	✓
1 pc tailgate lock cover		R 45.00	✓
1 pc tailgate lock catch		R 30.00	X
1 pc tailgate inner handle		R 40.00	X
1 pc tailgate inner trim board		R 480.00	✓
1 pc rear end panel assy		R 660.00	✓
1 pc rear end panel top garnish-top		R 165.00	✓
1 pc rear end panel top garnish - bottom		R 195.00	✓
1 pc spare tyre panel		R 757.00	✓
1 pc spare tyre panel top board		R 666.70	✓

Con't Page 2 ...



CO. REG. NO: 199402370D

GST NO: M2-0123250-3

AUTO PTE LTD

金興(龔)汽車私人有限公司

160 Sin Ming Drive, #02-20,
Sin Ming AutoCity, Singapore 575722
Tel: 6452 7018 Fax: 6458 3895
Email: service@kkimhin.com.sg

Vehicle Insured : SHD 4190 S
Our Ref : 020004

Page : 2
No. : 30956

2 pcs rear fender inner trim board @ S\$700.00 1,400.00 *LT 700*
(LH/RH)

8,523.27
Less 25% : -2,130.82

6,392.45

1 pc rear number plate
1 pc reverse sensor
1 pc reverse camera
1 pc tailgate windscreen glass
sealant
1 pc tailgate windscreen glass
damping seal

in 40.00 sn X
Ref 220.00 sn *2000*
in 350.00 sn X
in 40.00 sn ✓
in 20.00 sn ✓

To remove, cut out damaged parts,
panel beating, welding, align,
refix and to renew affected parts.

4700.00
-25%

900.00 *7720*

To remove and refit rear windscreen
glass and conduct water leak test

3525.00 s/parts

120.00 ✓

To remove and refit rear upholstery
trimming, roof lining, seats,
speaker board in order to
facilitate repairing works

237.50 SN

+ 1860.00 Labour

120.00 *1000*

To remove aircon condenser, pipes
and driers. Vacuum and recharge gas

5622.50
-20%

in 120.00 *XX*

120.00 *600*

To apply undersealing

4498.00
80.00 *600*

To transfer tailgate's fittings

To putty and respray on affected
portions.

1,100.00 8000

Total.: S\$ 9,622.45
=====

Singapore Dollars Nine Thousand Six Hundred and
Twenty Two and Cents Forty Five Only

LT Sum \$4500/

Note: Amount quoted above is subject to prevailing GST at time of tax invoice.